
 

 

 

VOS COMMISSAIRES PARITAIRES 
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 TITULAIRE SUPPLEANT 

Attachés 
AAE 

PARTY Rémy 

Université de Lorraine 

54 NANCY 
 

� 06 31 95 28 62 

remy.party@univ-lorraine.fr 

 

BRESSON Agnès 

Collège de la Canner 

57 KEDANGE SUR CANNER 
 

� 03 87 54 36 03 

Agnes.Bresson@ac-nancy-metz.fr 

 

 

SAENES 
CLASSE 

EXCEPTIONNELLE 

ROGE Graziella 

Lycée Julie Daubié 

57 ROMBAS 
 

graziella.roge@ac-nancy-metz.fr 

 

GOUZARSKI Marie-Christine 

Collège Jacques Monod 

57 HAYANGE 
 

Marie-Chri.Gouzarski@ac-nancy-metz.fr 

 

CLASSE 

SUPERIEURE 

SPONEM Julien 

DSDEN 54 

 
 

Julien.Sponem@ac-nancy-metz.fr 

 

CHEVRIER Amélie 

Université de Lorraine 

88 EPINAL 
 

amelie.chevrier@univ-lorraine.fr 

 

 

CLASSE 

NORMALE 

LEGGERI Rosetta 

Collège Pierre et Marie Curie 

88 NEUFCHATEAU 
 

Rosetta.Leggeri@ac-nancy-metz.fr 

 

GREMILLET-GEORGE Sandra 

DSDEN 55 

 
 

Sandra.Gremillet@ac-nancy-metz.fr 

 

 

 
 

 



 

 

ADJAENES 
P1 

BLACHOWIAK Nadine 

Lycée Julie Daubié 

57 ROMBAS 
 

� 03 87 67 17 90 

nadine.blachowiak@ac-nancy-metz.fr 

BENOIT-GONIN Nancy 

Collège J. Mermoz 

57 MARLY 
 

 

 MARCHAL Véronique 

Lycée des métiers Meurthe et Sanon 

54 DOMBASLE SUR MEURTHE 
 

� 03 83 48 25 89 

veronique.marchal@ac-nancy-metz.fr 

 

MARTON Bruno 

Lycée Varoquaux 

54 TOMBLAINE 

 
 

bruno.marton@ac-nancy-metz.fr 

P2 JALABERT Rose-Marie 

Lycée Julie Daubié 

57 ROMBAS 
 

 

SCHMITT Stéphane 

Lycée Louis Lapicque 

88 EPINAL 
 

 

 

1C BRENON Nathalie 

Université de Lorraine 

54 NANCY 

 

 

 

COLLADO Marie-Thérèse 

Collège E. Gallé 

54 ESSEY LES NANCY 

 

M-Therese.Ries-Collado@ac-nancy-metz.fr 

2C FELTZINGER Wilfried 

RECTORAT 

 

 

wilfried.feltzinger@ac-nancy-metz.fr 

 

INGALA Marie-Antoinette 

Lycée SAINT EXUPERY 

57 FAMECK 

 

Marie-Antoinett.Gutierrez@ac-nancy-

metz.fr 

 

 

 
 

 

 

 


